/6

Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Х2 ------

Об Обращении Государственного Собрания - Эл Курул-
тай Республики Алтай к Председателю Государственной
Думы Федерального Собрания Российской Федерации
С.Е. Нарышкину и Председателю Правительства Рос-
сийской Федерации Д.А. Медведеву по вопросу пере-
смотра в сторону уменьшения размера отчислений в
Пенсионный фонд Российской Федерации

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать Обращение Государственного Собрания - Эл Курултай Рес-

публики Алтай к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации С.Е. Нарышкину и Председателю Правительства Россий-

ской Федерации Д.А. Медведеву по вопросу пересмотра в сторону уменьшения

размера отчислений в Пенсионный фонд Российской Федерации

2. Направить данное постановление Председателю Государственной Думы

С.Е. Нарышкину, Председателю Правительства Российской Федерации Д.А.

Медведеву и в Государственное Собрание - Эл Курултай Республики Алтай.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

	00000001